labor, contados a partir de la toma de posesión, en el Inciso 14 

"Ministerio de Vivienda y Ordenamiento Territorial", al Sr. Pablo 

Ferreira C.I. 1.882.733-5.-

2°.- Establécese que la designación se realizará en un todo de 

acuerdo con las Bases del Llamado, por una remuneración 

nominal mensual de $ 56.111 (pesos uruguayos cincuenta y seis 

mil ciento once) a valores de enero de 2025, siendo aplicables los 

aumentos otorgados por el Poder Ejecutivo a los funcionarios de 

la Administración Central, correspondiente al Escalafón "A", Grado

M in is te rio  d e  V iv ie n d a  
y O rd e n a m ie n to  Territo ria l